- OL
JLHOLA

-

Gy

1998-2004

SUZUKI GRAND VITARA 3, 5D.

Cat. No. V/027

e20 | e20%94/20%0853*00

r N N

———0= J D- 9,80kN

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° max. 4
S e .-“

[

2 I

T

B N _\_.j;ﬁlf

NaleZy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedlug zalgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
cleZarze catkowitym pojazadu.

The clearance specified in appendix
Vil diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

L'espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe VIl
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids fotal en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VII,
Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrfeistenbei
zZulassigem Gesamigewichtdes
Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mi10 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie6 195Nm
——
(Clokm (Q1000Km



Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Nakretka M12 ; Nut

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

\of

Podktadka okragta 13,0, Plain Washer
I Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podktadka okrggta 13,0, Plain Washer

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Podkiadka okragta 13,0, Plain Washer

Podktadka okragla 13,0 ; Plain Washer

Sruba M12x65-8.8 ; Bolt

Podktadka sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M12x1,25x40-8.8 ;. Boit

X1 M12x40 8.8 4
C @ M12x65 8.8 2
X1 M12x40x1,25| 4

4

M12
M12
M12

= =
o | O

@D




1€ €/ T€8 9% 84+ ._MvQ - 8661 P9 ‘€ vielA pueln 1ynzns  /Z0/N

v €2 ereufoyD ‘Asaimoy T11-9
eyiep Amobojejey N

10dAYH

vZ707H/

Jjog ' 8'8-0vX6Z IXZLIN eqnIS

18YSeN buLds [ 7'z) "Z81ds eypepipod

jjog " §'g-GoXZ LN BqrIg .
18YSEN UlEld * 0'C} B0 EYPEMpOS

D

IBYSEN UEld T 0°C) EBBINO EXPERDOS

18YSEN buLds [ 7'z) "Z81ds eypeppod

18YSeN Ugld - 0°¢] EIBBINO EYPENDOS

NN " ZIIN exjenyeN

J0g - §'8-0pXZIN BqNIS

IBUSEN] UiEld - 0°E] EfDBINO EYDENPO]

18YSep buuds [ 7'z, "Zeids eypeppod

NN "ZLIN EXYI3INEN

18Ysep buLas [ 7'z, "zeids eypeppod



\

Odkrecic¢ ucho holownicze (nie bedzie juz wykorzystane).
Elementy zaczepu Ci D przykreci¢ do podtuznic

w technologiczne otwory z nakretkami

Srubami M12x35x1,25.

Do elementdow Ci D przykrecic belke zaczepu A

Srubami M12x35 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem wg tabeli.
Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego

Srubami M12x70 8.8.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

—

J
3

Unscrew the towing eye (it will not be used any more).
Screw the elements C and D to the metal clamps in

the technological holes with nuts using bolts M12x35x1,25.
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
M12x35 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting-

see the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.
Connect the electric wires.




/§> M12x65 x2
) M12 x2

M12 x2
M12 x2




